cODIGO

4

47
4705
4722
438
4802
4808
4831

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

5360
5366
5368
57

5720
58

5804
5890

N

Funcidn Publica

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE PROVISIONES

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA

ESTADO DE RESULTADOS
Del 1ro de enero al 30 de septiembre de 2025 -

Comparativo del 1ro de enero al 30 de septiembre de 2024

(Cifras en pesos colombianos sin decimales)

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

VARIACION
RELATIVA
2025 2024 %

$ 35.615.305.403 36.466.059.517 2%
35.580.119.116 35.906.750.075 -1%
34.505.786.414 34.690.228.238 1%
1.074.332.702 1.216.521.837 -12%
35.186.288 559.309.442 -94%
11.430.996 12.253.279 7%
23.755.292 244.096.781 -90%
0 302.959.381 -100%
$ 37.832.723.774 38.962.032.148 -3%
35.967.337.222 36.941.042.780 -3%
18.754.727.665 18.692.431.087 0,3%
59.590.626 51.233.841 16%
4.598.558.300 4.472.832.285 3%
1.021.437.500 945.649.500 8%
5.934.375.717 6.238.241.127 -5%
0 19.476.714 -100%
5.438.240.827 6.461.311.026 -16%
160.406.587 59.867.200 168%
1.328.707.816 2.002.039.559 -34%
532.853.598 624.858.770 -15%
786.725.027 1.351.511.339 -42%
10.129.191 25.669.451 -61%
115.981.137 18.949.808 512%
115.981.137 18.949.808 512%
420.697.598 0 0%
4.044.654 0 0%
416.652.944 0 0%

$ -2.217.418.370 -2.495.972.631
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Financiera

'

VARIACION
ABSOLUTA

$

850.754.113
326.630.959
184.441.824
142.189.135
524.123.154
822.283
220.341.489
302.959.381
1.129.308.374
973.705.558
62.296.578
8.356.785
125.726.015
75.788.000
303.865.410
19.476.714
1.023.070.199
100.539.387
673.331.743
92.005.171
565.786.312
15.540.260
97.031.329
97.031.329
420.697.598
4.044.654
416.652.944
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